

# **Ryomgård Bodega ApS**

Markedsgade 6, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 37 10 28 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

Claus Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryomgård Bodega ApS Markedsgade 6 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 37 10 28 06
	Stiftet: 23. september 2015
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Schmidt, Markedsgade 6, 8550 Ryomgård
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Slotsgade 8, 8550 Ryomgård

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive Ryomgård Bodega.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.291</b>	<b>473.116</b>
1 Personaleomkostninger	-417.412	-455.350
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.879</b>	<b>17.766</b>
Finansielle omkostninger	-1.103	-308
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.776</b>	<b>17.458</b>
Skat af årets resultat	-36.256	-3.828
<b>Årets resultat</b>	<b>127.520</b>	<b>13.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.520	13.630
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.520</b>	<b>13.630</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.000	51.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.227	18.545
Varebeholdninger i alt	12.227	18.545
Andre tilgodehavender	69	0
Periodeafgrænsningsposter	4.941	6.587
Tilgodehavender i alt	5.010	6.587
Likvide beholdninger	241.235	67.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>258.472</b>	<b>92.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>309.472</b>	<b>143.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	141.150	13.630
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>191.150</u></b>	<b><u>63.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.723	31.901
Selskabsskat	36.256	3.828
Anden gæld	50.343	44.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.322</u>	<u>79.776</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.322</u></b>	<b><u>79.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>309.472</u></b>	<b><u>143.406</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	23/9 2015 - 31/12 2016
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	412.016	448.486
Andre omkostninger til social sikring	5.396	6.864
	<u>417.412</u>	<u>455.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	13.630	0
Årets overførte overskud eller underskud	127.520	13.630
	<u>141.150</u>	<u>13.630</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		